Necnon ut primo dictum Collegium, et in eo pro tempore existentes 
ejusdem Ordinis Fratrum Heremitarum profesores cum spirituali quiete 
litterarum studiis, juxta volúntales dictarum Mariae, et Joannae, vacare 
possint, eidem Priori cum dictorum Provincialis, et Diffinitorum, ac 
Rectoris S. Nicasii interventu, statuta praedicta, et eorum singula juxta 
temporum exigentiam, et rerum qualitatem, quandocumque necessa-
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rium fuerint alterare, innovare, corrigere, et ¡inmutare, aut in totuni tollere, 
et sublatorum loco alia similia, vel disimilia statuta, et ordinationes, licita, 
ut praefertur, et honesta, ac ejusdein Concilii Decretis, necnon sacris Cano- 
nibus, et regularibus institutis praedictis non contraria, quae ex nunc prout 
ex tuncpostquam condita et ordinata fuerint eadem auctoritate approbata, 
et confirmata sint, et esse çenseantur, de novo condere, statuere, et ordinä
re: Ac cuilibet ex Commissariis pro tempore in primo dicto Collegio de- 
putatis pro conficiendis informationibus, seu testium verificationibus super 
puritate descendentiae, agnationis, et generis cujuscumque primo dicti Or-, 
dinis in Collegialem primo dicti Collegii nominatae, seu alias in primo dic
tum Collegium pro tempore quolibet admittendi, et pro faciliori informa- 
tione, et veritatis dilucidatione, quascumque personas ecclesiasticas, quavis 
auctoritate fungentes formiter legitime coram se, seu Notario publico ad id 
ab ipsorum Comissariorum singulis nominando, super his quae circa puri- 
tatem descendentiae, generis, et agnationis hujusmodi, quomodolibet reali
ter, et cum effectu noverint, nihil prorsus occultando, examinare, et quem- 
cumque Notarium, seu Scribam, aut aliquam aliam personam idoneam sibi 
ad id bene visam ad accipiendum pro praemissa verificatione facienda Offi
cium Notarii, seu Scribae, et ad conscribendüm depositiones per testes de- 
super examinandos faciendas, et de illis necessaria instrumenta cum lega- 
litatibus requisitis sibi toties quoties opus fuerint conficiendum, et sub 
ardo’secreto praemissa omnia pro tempore facienda conservandum, et 
tenendum adhibere libere, et licite valeant dicta auctoritate indulgere pro
cures.

Non obstantibus praemissis, ac Constitutionibus, et Ordinationibus 
Apostolicis, necnon primo dictorum Domus, Collegii, et Ordinis juramen
to, confirmatione Apostólica, vel quavis firmitate alias roboratis statutis, 
et consuetudinibus, aç voluntatibus praedictis, quas quoad praemissa, ubi 
opus est, harum serie specialiter, et expresse commutamus, ceterisque con- 
trariis quibuscumque. Datum Romae apud S. Petrum anno i^icarnatioiiis 
Dominicae Millésime quingentésimo, octuagesimo séptimo, quinto Idus 
Martii, Pontificatus nostri anno tertio.
CC